
ROLYAN KWIK-FORM FUNKTIONELL VILOORTOS, A812-700 TILL A812-707 

R-VALUE KWIK-FORM FUNKTIONELL VILOORTOS, A812-730 TILL A812-733

ROLYAN KWIK-FORM PROGRESSIV HANDLEDSORTOS , A812-630 TILL A812-623

R-VALUE KWIK-FORM PROGRESSIV HANDLEDSORTOS, A812-630 TILL A812-632

SE
I instruktionen refereras det till bilder. Dessa bilder finns på sidan...
Notera vilken ortos du använder och följ instruktionerna som tillhör till den 
ortosen. Om inget annat anges refererar denna instruktion till alla ortoserna. 

INDIKATIONER
Mild till måttlig hypertoni
Kwik-Form Funktionell Viloortos -Kan användas vid artros och reumatoid 
artrit. 

KONTRAINDIKATIONER
Ortoserna är inte avsedda för svår hypertoni

FÖRSIKTIGHET
Dessa ortoser skall initialt provas ut av en medicinskt utbildad person som 
har kunskap om syftet med varför ortosen är ordinerad. Denna person 
är också ansvarig för att användar-instruktionen distribueras till annan 
medicinsk personal och andra personer som är involverade i patientens 
omhändertagande och behandling samt till patienten själv. 
Om onormal svullnad, färgförändringar i huden eller annat obehag skulle 
uppstå avbryt behandlingen och kontakta medicinsk personal. 
Kontrollera att banden inte sitter så hårt att de påverkar cirkulationen.
Rekommenderad att användas av endast en patient 

KWIK-FORM FUNKTIONELL VILOORTOS
Denna produkt innehåller naturligt gummilatex som kan orsaka allergiska 
reaktioner. Försök inte att modifiera en ortos så att den passar motsatt 
hand. 

SKÖTSEL OCH RENGÖRING
Rolyan Kwik-Form ortoser
Basen på Rolyan Kwik-Form ortoser har ett avtagbart överdrag. Tag av 
överdraget och fäst alla förslutningar före tvätt.
Ortosens bas - Torkas av med ett milt rengöringsmedel. Lufttorkas noggrant. 
Tygöverdraget - Placera överdraget i en tvättpåse. Maskintvätta i varmt vat-
ten. Lufttorka överdraget noggrant innan det åter placeras på ortosen.
Ta på tygöverdraget - Placera överdraget på Kwik-Form Funktionell Viloor-
tos enligt bild A och Kwik-Form Progressiv Handledsortos enligt bild B. När 
överdraget är på plats försäkra dig om att materialet är placerat slätt på 
ortosbasen.
R-Value Kwik-Form ortoser
Basen på R-Value  Kwik-Form ortoser har en yta som kardborreband 
fastnar mot. Denna kan torkas av med ett mild tvättmedel. Tillåt att lufttorka 
noggrant.

ANVÄNDARINSTRUKTIONER
Rolyan Kwik-Form Funktionell Viloortos
A812-700 till A812-707 
1. Lägg ortosen i korrekt position på extremiteten för att bestämma nöd-
vändiga modifieringar. Böj ortosbasen till önskat flexion- eller extensionläge. 
Rätt position visas på bild C och D.
2. Placera ortosen på extremiteten och lägg det längre distala bandet 
diagonalt över handledsryggen, den volara delen av underarmen och den 
dorsala delen av under-
armen (E). Fäst kardborredelen av bandet på den proximala delen av basen. 
Bandlängden kan klippas till önskad längd. 
3. Lägg det kortare distala bandet om fingrarna.
4. Fäst det proximala bandet.
5. På bild E visas en korrekt utprovad Rolyan Kwik-Form Funktionell Viloor-
tos.  
R-Value Kwik-Form Funktionell Viloortos
A812-730 till A812-733
Till ortosen hör tre band med kardborrefäste i båda ändarna. Det längsta 
bandet har också ett kardborrefäste på en sida, mitt på bandet. 
6. Lägg ortosen i rätt position på extremiteten för att bestämma nödvändiga 
modifieringar. Böj ortosbasen till önskat flexion- eller extensionläge. Rätt 
position visas på bild C och D.
7. Placera ortosen på extremiteten. Placera det långa bandets centrala 
kardborrefäste mot den volara sidan av ortosen i nivå med handleden. Lägg 
båda bandens ändar diagonalt över handledsryggen och fäst på motsatta 
sidan av ortosen (F).
8. Placera ett av de kvarvarande banden distalt och det andra proximalt. 
9. En korrekt utprovad R-Value Kwik-Form Funktionell Viloortos visas på 
bild F.


